Méstys Pozlovice

Utad méstyse Pozlovice

INFORMACE

o konani zasedani Zastupitelstva méstyse Pozlovice €. 3/2021

Utad méstyse Pozlovice v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona ¢&. 128/2000 Sb., o obcich
(obecni ztizeni), v platném znéni, informuje o konani zaseddani Zastupitelstva méstyse Pozlovice
€. 3/2021, svolaného starostou méstyse Pozlovice Ing. Pavlem Coufalikem, Ph.D.

Misto konani: Méstys Pozlovice — zasedaci mistnost Uradu méstyse, Hlavni 51, Pozlovice

Doba konani: 21.4.2021 od 18:30 hod.

NavrZeny program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Urceni ovérovatelll zapisu (§ 95 odst. 1 zakona o obcich) a zapisovatele
Schvaleni programu

Zprdava o plnéni usneseni ZM a ¢innosti RM

Rozpoctové opatreni ¢. 2/2021

Rozpracované investice

Majetkopravni ukony

RGzné, naméty zastupiteld, diskuse

Zaveér

V Pozlovicich, dne 14. 4. 2021

Ing. Pavel Coufalik, Ph.D.
starosta méstyse Pozlovice

Vyvéseno na ufedni desce dne: 14. 4. 2021

Sejmuto z uredni desky dne:

Jméno a podpis:



